
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 221/1591/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21.09.2022 r.

w sprawie: użyczenia hali gimnastycznej wraz z sanitariatami na terenie Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie
dla Hufca ZHP Mrągowo.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art.11
i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), §2
Uchwały Nr 219/1570/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 06.09.2022 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem
pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat mrągowski

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na użyczenie pomieszczeń szkolnych, tj. hali gimnastycznej wraz z sanitariatami w dniach 7-8.10.2022 r.
dla Hufca ZHP Mrągowo, znajdujących się na terenie Zespołu Oświatowo - Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 221/1591/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.09.2022 r. (PDF, 28 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1591-1663925133.pdf

